



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 046 767  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STEAKERS FRANCHISE AS  
Forretningsadresse: Fredrik Langes gate 13  
9008 TROMSØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Lønstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.11.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	6	864 841	1 027 094
<b>Sum inntekter</b>		<b>864 841</b>	<b>1 027 094</b>
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	5, 6	89 000	88 997
<b>Sum kostnader</b>		<b>89 000</b>	<b>88 997</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>775 841</b>	<b>938 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		33	141
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>33</b>	<b>141</b>
Annen rentekostnad		109	111
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>109</b>	<b>111</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-76</b>	<b>30</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>775 765</b>	<b>938 127</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	178 602	225 370
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>597 163</b>	<b>712 757</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>597 163</b>	<b>712 757</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>597 163</b>	<b>712 757</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>597 163</b>	<b>712 757</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag	4	593 953	708 798
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 210	3 959
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>597 163</b>	<b>712 757</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter		5 000 000	5 000 000
Utsatt skattefordel	7	3 870	5 058
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 003 870</b>	<b>5 005 058</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 003 870</b>	<b>5 005 058</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	532 051	145 089
<b>Sum fordringer</b>		<b>532 051</b>	<b>145 089</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		23 860	181 095
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>23 860</b>	<b>181 095</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>555 911</b>	<b>326 184</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>5 559 781</b>	<b>5 331 242</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	2	100 000	100 000
Overkurs		401 197	401 197
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>501 197</b>	<b>501 197</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		229 523	226 313



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>229 523</b>	<b>226 313</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>730 720</b>	<b>727 510</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 960 459	3 623 830
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 960 459</b>	<b>3 623 830</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>3 960 459</b>	<b>3 623 830</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	35 000	
Skyldige offentlige avgifter		62 235	47 273
Annen kortsiktig gjeld	3	771 367	932 629
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>868 602</b>	<b>979 902</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 829 061</b>	<b>4 603 732</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>5 559 781</b>	<b>5 331 242</b>



# Årsregnskap

**2018**

**Steakers Franchise AS**

Org.nr.:992 046 767



## Resultatregnskap

Steakers Franchise AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Salgsinntekt	6	864 841	1 027 094
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>864 841</b>	<b>1 027 094</b>
Annen driftskostnad	5, 6	89 000	88 997
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>89 000</b>	<b>88 997</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>775 841</b>	<b>938 097</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		33	141
Annen rentekostnad		109	111
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-76</b>	<b>30</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		775 765	938 127
Skattekostnad på ordinært resultat	7	178 602	225 370
<b>Ordinært resultat</b>		<b>597 163</b>	<b>712 757</b>
<b>Årsresultat</b>	4	<b>597 163</b>	<b>712 757</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag etter skatt	4	593 953	708 798
Avsatt til annen egenkapital		3 210	3 959
<b>Sum overføringer</b>		<b>597 163</b>	<b>712 757</b>



## Balanse Steakers Franchise AS

Eiendeler	Note	2018	2017
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Varemerke		5 000 000	5 000 000
Utsatt skattefordel	7	3 870	5 058
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>5 003 870</b>	<b>5 005 058</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 003 870</b>	<b>5 005 058</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	532 051	145 089
<b>Sum fordringer</b>		<b>532 051</b>	<b>145 089</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		23 860	181 095
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>555 911</b>	<b>326 184</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>5 559 781</b>	<b>5 331 242</b>



## Balanse

Steakers Franchise AS

	Note	2018	2017
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Overkurs		401 197	401 197
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>501 197</b>	<b>501 197</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		229 523	226 313
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>229 523</b>	<b>226 313</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>730 720</b>	<b>727 510</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3	3 960 459	3 623 830
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>3 960 459</b>	<b>3 623 830</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	35 000	0
Skyldig offentlige avgifter		62 235	47 273
Annen kortsiktig gjeld	3	771 367	932 629
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>868 602</b>	<b>979 902</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>4 829 061</b>	<b>4 603 732</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>5 559 781</b>	<b>5 331 242</b>

Tromsø, den 25/10 2019  
Styret i Steakers Franchise AS

  
Morten Lønstad  
Styreleder/daglig leder

  
Einarde Hansen  
Styremedlem



Steakers Franchise AS

NOTER PR. 31.12.2018

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% / 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

### Revisjon

Styret har benyttet seg av fullmakt fra generalforsamlingen og besluttet at selskapets årsregnskap ikke skal revideres.



## Steakers Franchise AS

NOTER PR. 31.12.2018

### Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Steakers Franchise AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,00	100 000
<b>Sum</b>	<b>100</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Steakers Holding AS	100	100,0	100,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	2018	2017
Kundefordringer	532 051	145 089
Øvrig langsiktig gjeld	3 960 459	3 623 830
Leverandørgjeld	35 000	0
Annen kortsiktig gjeld	771 367	932 629

### Note 4 Egenkapital

	Aksje kapital	Overkurs	Annen Egenkapital	SUM
Kapital 01.01.2018.	100 000	401 197	226 313	727 510
Avgitt konsernbidrag			-593 953	-593 953
Årets resultat			597 163	597 163
Kapital 31.12..2018	100 000	401 197	229 523	730 720

### Note 5 Godtgjørelser m.v.

Selskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2018. Lønn til daglig leder utgjorde kr. 0.

### Note 6 Transaksjoner med konsernselskap

	2018	2017
Administrasjonskostnader	84 000	84 000
Franchiseinntekter	864 841	1 027 094



## Steakers Franchise AS

NOTER PR. 31.12.2018

### Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2018	2017
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	177 414	223 831
Endring i utsatt skattefordel	1 188	1 539
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>178 602</b>	<b>225 370</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	775 765	938 127
Permanente forskjeller	0	0
Endring i midlertidige forskjeller	-4 398	-5 498
Avgitt konsernbidrag	-771 367	-932 629
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	177 414	223 831
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-177 414	-223 831
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2018	2017	Endring
Varige driftsmidler	-17 592	-21 990	-4 398
<b>Sum</b>	<b>-17 592</b>	<b>-21 990</b>	<b>-4 398</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 % / 23 %)</b>	<b>-3 870</b>	<b>-5 058</b>	<b>-1 187</b>